
 

1 / 1 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město Praha, Pobočka Kutná Hora 

Benešova 97, Hlouška, 284 01 Kutná Hora 

 
Naše značka: SPU 354990/2023/Bu 
Spisová značka: SP8166/2023-537206 
UID:  spudms00000013940991 
 

Vyřizuje.:  Ing. Veronika Burýšková 
Tel.:  725949801 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  v.buryskova@spucr.cz 
  
Datum:  6. 9. 2023 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 - Vytyčení po KoPÚ 2023 - okres Kutná Hora 
 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl.m. 
Praha, Pobočka Kutná Hora jako zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu „Vytyčení po KoPÚ 2023 
– okres Kutná Hora“ obdržel dne 6. 9. 2023 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s 
odst. 1 čl. 9.1. Výzvy k podání nabídek (dále jen „Výzva“) v následujícím znění: 
 
Dobrý den. 
1. V zadávací dokumentaci v bodu 3.2 splnění profesní způsobilosti je uvedeno: Dodavatel 
prokazuje splnění profesní způsobilosti předložením čestného prohlášení, závazně bude využit vzor 
Příloha č. 2. V přiloženém čestném prohlášení však není uvedeno splnění profesní způsobilosti dle 
písmene c) - doklad o odborné způsobilosti, tedy úřední oprávnění pro ověřování výsledků 
zeměměřických činností. 
Jakým způsobem tedy doložit splnění této způsobilosti? 
 
2. V zadavácí dokumentaci v bodu 7.1. je uvedeno, že dodavatel doloží doklady prokazující splnění 
technické kvalifikace dle čl. 4, v zadávací dokumentaci v čl. 4 však žádné požadavky na technickou 
kvalifikaci nejsou. 
 
Děkuji. 
 
K dotazům sdělujeme následující: 
Odpověď na dotaz č. 1 
Prokázání profesní způsobilosti provedete vyplněním vzorového formuláře č. 2. doplněním bodu 
s informacemi o úředním oprávněním pro ověřování výsledků zeměměřických činností 
v požadovaném rozsahu nebo předložením prosté kopie oprávnění. Další možnost je i předložení 
výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. I v případě, že by uvedený doklad (případně jakýkoliv 
jiný požadovaný doklad) v nabídce chyběl, dochází u vybraného uchazeče k výzvě k doplnění 
nabídky.  
 
Odpověď na dotaz č. 2: 
Požadavky na kvalifikaci jsou uvedeny v článku 3 a to požadavky na splnění základní a profesní 
způsobilosti. Zadavatel nestanovil minimální požadavky pro splnění technické kvalifikace. V článku 
7.1 je uvedeno doporučené řazení dokladů v nabídce, bod týkající se technické kvalifikace je 
nadbytečný.  
 
S pozdravem 
 
 
 
Ing. Mariana Poborská 
vedoucí Pobočky Kutná Hora 
Státní pozemkový úřad 
 

 


		2023-09-06T11:09:31+0000
	Ing. Mariana Poborská




